CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………, ngày…..tháng….năm…..(1)
ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐẤT ĐAI
(V/v Xác nhận không tranh chấp đất đai)
	Kính gửi: (2)
	· Ủy ban nhân dân xã………………..
· Văn phòng đăng ký đất đai quận/huyện…….
          Hoặc Phòng Địa chính xã/phường………………

Tôi là: …………………………………. Ngày/tháng/năm sinh: …………………
Căn cước/Căn cước công dân/Hộ chiếu: ………cấp ngày……. tại ……….
Trú tại: ……………………………………………………………………………
là người sử dụng đất với thửa đất số ……… tờ bản đồ số ……………. tại ……(3)
Thông tin về thửa đất: (Diện tích, mục đích sử dụng, tài sản trên đất) …………………..………………………………………………………………(4)
Thông tin về nguồn gốc đất:….………………………………………………………(5)
Lý do xin xác nhận: (6)
Nay, tôi có nhu cầu ………………………………….. Cơ quan ……………. yêu cầu tôi cung cấp xác nhận của địa phương về không tranh chấp đất đai.
Vì lẽ đó, tôi làm đơn này kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã…………. xác nhận không tranh chấp đất đai để …………… theo quy định pháp luật.
Tôi cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật. Kính mong quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Người làm đơn(7)
(Ký và ghi rõ họ tên)